3° Passio sancti Mammes monachi, quae est xvi kalendas septembris (fol. 7^r-11^r).

Ed. ap. Mombricitum, tom. II, fol. 69^r-70^v.

4° Passio sanctorum ac beatissimorum martyrum Timothei et Apollinaris, quae est x kalendas septembris (fol. 11^r-13^r).*

Lectionibus variantibus ut in cod. Brux. 98-100 (*Cat. Brux.*, tom. I, p. 40, 84°).

5° Passio trium fratrum Claudii, Asterii et Leonis, quae est x kalendas septembris (fol. 13^r-15^r).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 23 Aug., tom. IV, p. 571-72.

6° Passio sanctorum martyrum Justi et Pastoris, qui passi sunt in Compluta civitate viii kalendas septembris (fol. 15^r-16^r).

Ed. *ibid.*, ad d. 6 Aug., tom. II, p. 134.

7° Passio sancti ac beatissimi peculiaris patroni nostri Juliani martyris, quae est v kalendas septembris (fol. 16^r-18^r).*

8° Vita domni Victoris episcopi [Cenomanensis] et confessoris, quae est kalendis septembris (fol. 18^r-21^v).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 25 Aug., tom. V, p. 145-47.

9° Vita beati Justi episcopi et confessoris Lugdunensis, quae est iiii nonas septembris (fol. 21^v-23^v).

Ed. *ibid.*, ad d. 2 Sept., tom. I, p. 373-74. Pro num. 2 descripti sunt in cod. numm. 4 et 5 Vitae prolixioris (*ibid.*, p. 375).

10° Passio sancti Marcelli martyris [Cabilonensis], quae est pridie nonas septembris (fol. 23^v-25^v).

Ed. *ibid.*, ad d. 4 Sept., tom. II, p. 199-200. Num. 1 paucis verbis contractus est.

11° Passio sanctae Theclae martyris, quae est viii kalendas octobris (fol. 25^v-31^v).*

12° Passio sancti Hamirammi, quae est ix kalendas octobris (fol. 31^v-35^v).

Auctore Aribone, ed. *Act. SS.*, ad d. 22 Sept., tom. VI, p. 474-84. Desinit in verbis *praeoccupare faciem Domini dum videretur* (num. 19) et folio exciso desiderantur numm. 3, 4 et ex parte 2, 5.

13° Vita sancti Sollemnis episcopi et confessoris
 quae est VIII kalendas octobris (fol. 35^v-38^v).

Ed. ibid., ad d. 23 Sept., tom. VII, p. 68-70.

14° Vita beati Fronti, quae est kalendis octobris (fol. 38^v-44^r).

Ed. ap. Fr. Bosquet, *Eccle. Gallic. Hist.*, part. II, p. 3-13.

16° Passio sanctae Reparatae virginis, quae est VII
 idus octobris (fol. 44^r-45^v).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 8 Oct., tom. IV, p. 39-40.

17° Passio sancti Domnini, quae est octavo idus
 octobris (fol. 45^v-47^v).

Ed. ibid., ad d. 9 Oct., p. 991-992.

18° Conversio vel paenitentia sanctae Pelagiae, quae
 est II^o idus novembris (fol. 47^v-53^r).

Auctore Joanne diacono, ed. ibid., ad d. 8 Oct., p. 284-286.

19° Passio [sancti] Philippi episcopi in Atranopoli
 Thraciae, quae est XI^o kalendas novembris (fol.
 53^r-62^r).

Ed. ibid., ad d. 22 Oct., tom. IX, p. 545-52.

20° Translatio capitis sancti Johannis Baptistae, quae
 est kalendis octobris (fol. 62^v-70^v).

Scilicet a) Epistola Dionysii ad Gaudentium, ed. *Act. SS.*, tom. IV Jun.,
 p. 721-22; b) Historia Emesatorum (*Duo quidam monachi...*), ed. ibid., p. 716-18;
 c) Narratio Marcelli (*Apparuit ter beatissimus...*), ed. ibid., p. 724-28. In fine
 (cfr. ibid., p. 728) notanda sequens variatio: *Celebrata est autem depositio
 sancti Johannis praecursoris Domini atque Baptistae in eadem basilica,
 vicesimo octavo die mensis octobris, id est v kalendas novembris, per
 indictionem septimam.*

21° Passio sancti Benigni presbyteri, quae est kalen-
 dis novembris (fol. 70^v-72^v).

Ed. ope hujus cod. *Act. SS.*, ad d. 1 Nov., tom. I, p. 133.

22° Passio sancti Romani monachi, quae est XIII
 kalendas decembris (fol. 72^v-77^r).

Ed. ap. Mombrithium, tom. II, fol. 244^r-246^r. Desinit in verbis *et sepelierunt
 illud* (fol. 246^r, col. 2, lin. 5).

23° Passio sancti ac beatissimi Mauri martyris, quae
 est XI kalendas decembris (fol. 77^v-79^v).

Ed. ex cod. Brux. 9289, *Cat. Brux.*, tom. II, p. 297-99.

29° Passio sancti benedicti martyris Marculi, quae est octavo kalendas decembris (fol. 79^v-84^v).

Ed. ope hujus cod. P. L., tom. V, p. 760-66.

30° Vita sancti Maximini presbyteri [abbatis Micia-censis], quae est XIII kalendas januaras (fol. 84^v-88^v).

Brevior quam Vita ed. ap. Mabillon, *Act. SS. O. S. B.*, saec. I, p. 581-91, eadem tamen referens eademque serie.

Inc. Tempore illo, cum pars Austriae imperialis aulae probabiliter haberent iudices constitutos, Maximinus Viridunensis oppido oriundus fuit, parentibus ingenuis, militiae conferens dignitatem. Igitur cum Francorum exercitus ab illius partibus dirigerent regionis et Chlodoveus rex, summae Christi religionis cultor, cujus agmina multitudo pro-cesserat, cum ad locum ipsius civitatis advenisset, contigit ut ejus pontifex migraret ad Dominum.

31° Passio sanctae Mariae, quae est kalendis novem-bris (fol. 88^v-93^v).

Ed. ope hujus cod. *Act. SS.*, ad d. 1 Nov., tom. I, p. 201-6.

32° Vita beati Carilephi presbyteri, quae est kalen-dis julii (fol. 93^v-105^v).

Ed. ap. Surium, ad d. 1 Julii (p. 19), stilo paululum immutato.

33° Vita beatissimi Theoderici abbatis, discipuli sancti Remigii Remensis archiepiscopi, quae cele-bratur kalendis julii (fol. 105^v-115^v).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 1 Jul., tom. I, p. 64-70.

34° Vita sancti ac beatissimi Goaris confessoris, quae est secundo nonas julii (fol. 115^v-122^r).

Ed. *ibid.*, ad d. 6 Jul., tom. II, p. 433-37, multis lectionibus variantibus.

35° Passio sancti Procopii martyris, quae est VIII idus julii (fol. 122^r-122^v).

Ed. *ibid.*, ad d. 8 Jul., p. 536.

36° Passio sancti Cyrilli episcopi, quae est III^{to} idus julii (fol. 122^v-123^v).

Ed. *ibid.*, ad d. 9 Jul., p. 587.

37° Vita sancti Arnulfi episcopi et confessoris, quae est XII kalendas augusti (fol. 123^v-131^v).*

Om. num. 7.

38° Passio sancti Victoris [Massiliensis] martyris cu ~~vi~~
sociis suis, quae est xii kalendas augusti (fol. 131^v/
136^r).*

39° Passio beatae Praxedis, quae est xii kalendas
augusti, scriptum Pastoris presbyteri ad Timo-
theum presbyterum (fol. 136^r-137^v).*

40° Vita sancti Lupi episcopi, quae est iiii° kalendas
augusti (fol. 137^v-140^r).

Ed. Act. SS., ad d. 29 Jul., tom. VII, p. 69-70.

41° Lectiones in festivitate sancti Germani episcopi
[Autisiodorensis] et confessoris (fol. 140^r-146^r).*

Excerptae e Vita.

42° Liber de vita et virtutibus sancti Germani epi-
copi [Autisiodorensis] et confessoris (fol. 146^r-
171^r).*

Deest clausula *Sedit autem isdem dominus...*, et epitaphium.

43° Vita vel actus beatae Crothildis reginae (fol. 172^r-
178^v).

Ed. ap. Mabillon, Act. SS. O. S. B., saec. I, p. 98-103.

44° Passio sanctae Martinae virginis (fol. 179^r-179^v).

Ex Adone, ad d. 1 Jan. (P. L., tom. CXXIII, p. 207).

45° Passio sanctae Columbae virginis (fol. 180^r-
182^r).*

46° Vita sanctae Marinae (fol. 182^r-184^r).*

47° Passio beati Luciani [Bellocensis] martyris et
sociorum ejus (fol. 184^r-188^r).*

Desinit in verbis *postulaverit obtinebit* (num. 23, lin. 8).

48° Inventio et translatio beatissimi Firmini episcopi
et martyris (188^r-191^v).

Ed. ap. Salmon, *Histoire de Saint Firmin*, p. 423-28. In codice reperitur
lectio varians ed. p. 423, not. 3.

49° Vita beati Felicis in Pincis (fol. 191^v-193^r).

Ex Adone, ad d. 14 Jan. (P. L., tom. CXXIII, p. 214).

50° Passio sanctorum geminorum Speusippi, Eleu-
sippi, Meleusippi (fol. 193^r-197^r).*

51° Passio sancti Babylae episcopi (fol. 197^r-201^r).*

52° Passio sancti Polycarpi presbyteri et martyris
(fol. 202^r-205^r).

Ex Eusebio, interprete Ruffino, lib. iv, cap. 14, nonnullis omissis.

53° Passio sancti Ignatii episcopi et martyris (fol.
205^r-205^v).

Ed. ex Adone, *Act. SS.*, ad d. 1 Febr., tom. I, p. 28.

54° Vitae beatae Brigidae virginis (fol. 205^v-215^r).*

55° Passio sancti Blasii episcopi et martyris (fol.
215^r-222^v).

Passio quarta, ed. *Act. SS.*, ad d. 3 Febr., tom. I, p. 349-353. Versus subinde
omissi sunt.

56° Passio sancti Fileae episcopi et martyris (fol.
222^v-224^r).

Ex Eusebio, interprete Ruffino, lib. viii, cap. 9, 10, usque ad verba *capite plecti
jubet*.

57° Passio sanctae Julianae martyris in civitate Ni-
comediae (fol. 224^r-230^r).*

Inc. *Tempore illo quidam senator, Eleusius nomine...*

58° Passio sanctorum quadraginta martyrum (fol.
230^r-233^r).*

59° Vita sancti Vulfranni pontificis Senonicae urbis
(fol. 233^r-240^v).

Auctore Jona, ed. ap. Mabillon, *Act. SS. O. S. B.*, saec. III, part. I, p. 337-65.

60° Vita sancti Augustini episcopi et confessoris (fol.
240^v-250^v).

Ut in cod. 5360 (tom. II, p. 338, 17°). In fine mutila, foliis avulsis.

DLXXX. Codex signatus num. 12613.

Olim San-Germ., prius 403, recentius 511.

Foliorum 221 (praeter duo insiticia in capite), med. (0^m, 28 × 0,19), columnis
binis, exaratus saec. XIII.

Liber Gestorum Barlaam et Josaphat servorum Dei,

graeco sermone editus a Johanne Damasceno, vi
sancto et erudito (fol. 1^r-63^v).*

DLXXXI. Codex signatus num. 12614.

Olim « Sancti Mauri Fossatensis » (fol. 3^r), deinde San-Germ., prius 1029, re-
tius 1051.

Foliorum 128 (quorum duo priora insiticia in capite codicis), med. (0^m, 2
0, 19), lineis plenis, exaratus saec. XIII.

**Vita et miracula venerabilis Benedicti abbatis, ce-
ditoris monasterii quod appellatur Arci, prov-
ciae Campaniae (fol. 3^r-29^v).***

Suppressi sunt dialogi quibus in ed. interrupta est narratio.

2° [Documenta de S. Mauro] (fol. 29^v-72^v).

Ut in cod. 3 (supra, tom. I, p. 1-2). Sed foliis hic illic avulsis vel dilacer-
non pauca passim desiderantur.

**3° [Sermo de translationibus corporis sancti Ma-
 (fol. 73^r-81^r).**

Ed. supra ex cod. 3778 (tom. I, p. 264-70).

**4° Item miracula de beato Mauro abbate et lev-
 (fol. 81^r-89^v).**

Miracula duo, quorum alterum contigit anno 1100, alterum anno 1137, ed
Jac. du Breul, *Supplem. Antiq. urbis Paris*. (Paris 1614), p. 130-36. Sed seci
miraculo praefixus est brevis prologus, qui apud Brolium non legitur, his v
conceptus :

*Precibus et petitionibus vestris, amantissime frater Guido, diu
compulsatus, etsi aperire non possum, negare non audeo. Est enim q
injungitis supra nostrae parvitatatis infantiam, neque vestris quaesti-
bus facile potest quislibet respondere. Sed qui aperuit os asinae et
quas infantium facit disertas, potens est Deus os mutum aperire et
servum suum, licet indignum, tamquam per organum quod ei bene-
cicum est et quod fortasse proderit, quod oculi nostri perspexerunt
posterorum memoriam revocare. Dubitatis enim et dubitando quae
quod nec cuiquam quaerere nec licitum est dubitare, utrum vera
quae de beato Mauro ubique tam sollemniter praedicantur. Sed quid
potest ille benedictus Dei famulus Maurus, sanctissimi Benedicti d
pulus, ad cuius imperium super aquas ambulavit Placidumque pue*

de medio gurgitis sicco vestigio reportavit? Igitur quae praesentes vidimus et audivimus, prout Dominus dederit explicemus.

5° Vita sancti Baboleni confessoris atque abbatis
[Fossatensis] (fol. 89^v-106^r).

Ed. ex parte ap. Andr. Du Chesne, *Hist. Franc. Script.*, tom. I, p. 658-64, integra vero ap. Petr. Fr. Chifflet, *Bedae et Fredegarii concordia*. Cfr. *Act. SS.*, ad d. 26 Jun., tom. V, p. 179, num. 3.

6° Miracula quae per eum Deus operari dignatus est
ad laudem et gloriam nominis sui (fol. 106^v-112^v).

Ed. ex hoc codice *Act. SS.*, tom. cit., p. 181-84.

7° Vita domni Burchardi venerabilis comitis (fol.
113^r-128^r).

Auctore Odone Fossatensi, ed. *Rec. des Hist. de Fr.*, tom. X, p. 349-60 (cfr. *supra*, tom. I, p. 239, 8°). Deficiente folio in capite, deest initium prologi.

DLXXXII. Codex signatus num. 12615.

Olim « Corbeiensis monasterii » (1), deinde San-Germ., prius 471, recentius 490.

Foliorum 152 (praeter tria insiticia, duo in capite, tertium in calce), med.
(⁰, 345×0,24), lineis plenis, exaratus saec. XIV.

1° Passio gloriosissimorum apostolorum Petri et
Pauli, quae est III kalendas julii (fol. 1^r-10^r).*

Auctore Pseudo-Marcello.

2° Martyrium beati Petri apostoli, a Lino episcopo
conscriptum (fol. 10^r-17^v).*

3° Martyrium beati Pauli apostoli, a Lino episcopo
conscriptum (fol. 17^v-24^v).*

4° Passio sancti Andreae apostoli, quae est II kalen-
das decembris (fol. 37^v-41^v).*

5° Passio sancti Jacobi fratris Johannis evangelistae,
quae est VIII kalendas augusti (fol. 41^v-45^v).*

(1) Fol 152^r legitur haec nota: *Hic liber fuit scriptus a Johanne dicto Daboval clerico anno Domini m. ccc° xvi° in die conceptionis beatae Mariae virginis mense decembris. Et fecit me fieri Thomas de Piscis prior istius ecclesiae.*

6° Assumptio sancti Johannis evangelistae, quae est
vi kalendas januarii (fol. 45^v-53^r).*

7° Passio sancti Thomae apostoli, quae recolitur
vii kalendas januarii (fol. 53^r-68^v).*

Ed. ap. Max. Bonnet, p. 96-132.

8° Passio sancti Jacobi fratris Domini, quae celebra-
tur kalendas maii (fol. 68^v-69^v).*

Inc. *Tempore illo suscepit...*

9° Assumptio sancti Philippi apostoli, quae est ka-
lendas maii (fol. 69^v-70^v).

Initium et clausula ut in cod. Brux. 380-82 (*Cat. Brux.*, tom. I, p. 202, 3°).

10° Passio sancti Bartholomaei apostoli, quae est
viii kalendas septembris (fol. 70^v-76^r).*

11° Passio sancti Matthaei apostoli et evangelistae,
quae est xi kalendas octobris (fol. 76^v-84^r).*

12° Passio sanctorum apostolorum Simonis et Judae,
quae est v kalendas novembris (fol. 84^r-91^v).*

13° Passio sancti Marci evangelistae, quae est vii ka-
lendas maii (fol. 94^r-96^v).*

14° De beato Luca evangelista (fol. 96^v-98^v).

Compendium sermonis Pauli Diaconi (P. L., tom. XCV, p. 1050-53).

15° Sermo sancti Barnabae apostoli (fol. 98^v-99^v).

Compendium Passionis ed. *Bibl. Casin.*, tom. III, Florilegii p. 354-57.

Inc. *Beatus Barnabas, qui et Joseph, Cyprius genere, eo fere tempore
quo sancta Ecclesia gratiam Spiritus sancti suscepit...*

16° Vita sanctissimi Gregorii Romanae urbis aposto-
lici (fol. 99^v-114^r).*

Fragmenta desumpta ex Vita auctore Joanne, scilicet ex lib. I, numm. 1-
20-28, ex lib. II, numm. 15-29, 36-38.

17° Vita sancti Augustini episcopi et confessoris (f
114^r-125^v).

Ut in cod. 5360 (tom. II, p. 338, 17°).

18° Vita sancti Ambrosii, cujus transitus est pr
nonas aprilis (fol. 125^v-139^v).*

Om. prologus.

19° Vita gloriosi confessoris Christi Hieronymi (fol. 139^v-146^v).

Ed. P. L., tom. XXII, p. 201-14. Desinit ut indicatur ibid., p. 213, not. c.

20° Item aliud scriptum de vita ejusdem (fol. 146^v-152^r).*

Auctore anonymo.

DLXXXIII. Codex signatus num. 12616.

Olim « ex libris Corbeiensis monasterii », deinde San-Germ., prius 474, recensio 504.

Foliorum 166, med. (0^m,33×0,253), lineis plenis, exaratus (eadem manu qua ad. 12615) saec. XIV.

1° Praeclara gesta sancti Silvestri papae et confessoris (fol. 1^r-25^v).*

In fine subijuncta est mentio translationis corporis sancti pontificis in monasterium Nonantulense opera Anselmi abbatis anno octavo Aistulphi regis Longobardorum.

2° Vita sancti ac beatissimi Remigii Remorum archiepiscopi et confessoris (fol. 25^v-41^v).*

Auctore Hincmaro. Omm. prologus et alia nonnulla passim. Desinit in num.

3° Vita sancti Hilarii episcopi et confessoris (fol. 41^v-46^r).*

videlicet lib. I. Om. prologus. Num. 7 inserta est epistola Hilarii ad Abram filiam.

4° Vita sancti Fursei confessoris (fol. 46^r-52^v).*

5° Gesta sancti Fursei (fol. 52^v-56^r).

videlicet miracula ed. Act. SS., ad d. 16 Jan., tom. II, p. 41-44.

6° Vita sancti Felicis [presbyteri Nolani] confessoris (fol. 56^r-57^r).

κ Adone, ad d. 14 Jan. (P. L., tom. CXXIII, p. 214).

7° Vita sancti Felicis presbyteri [Romani] et confessoris (fol. 57^r-58^r).*

8° Vita sancti Sulpicii episcopi et confessoris (fol. 58^r-66^v).*

9° Vita sancti Juliani confessoris (fol. 66^v-69^r).

Enumeratio eorum qui Juliani nomine donati insignes fuere recte aut male gestis. Incipit a sancto Juliano Cenomanensi episcopo, desinit vero in Juliano apostata. Similia invenies in *Leg. Aurea*.